
Původl-Návod k použití– AREBOS Zvedací plošina pro automobilovou rampu 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Zvedací plošina pro automobilovou rampu 
 

AR-HE-AH1ST 
 

Originálnínávod k použití 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Původl-Návod k použití– AREBOS Zvedací plošina pro automobilovou rampu 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze 

Bezpečnost 

Vysvětlení symbolů 

 

 
 
 

Obecné bezpečnostní pokyny 

 Nikdy nepřekračujte maximální nosnost. 

 Výtah by měl být umístěn na pevném rovném povrchu. 

 Nikdy nepracujte pod zátěží bez další podpory. 

 Ujistěte se, že je dostatek světla. 

 Udržujte pracovní plochu čistou. 

 Rampa není vhodná propřepravu, rampu používejte pouze v jednom pracovním prostoru. 

 Před použitím rampy si pozorně přečtěte návod k použití. 

Rozsah dodávky 

 
 
 

Označení CE lze použít k rozpoznání, že výrobek splňuje právní ustanovení 
evropských právních norem, a proto může být obchodován v rámci Evropského 
společenství. 



Původl-Návod k použití– AREBOS Zvedací plošina pro automobilovou rampu 

 

3 
 
 

Ne. Jméno Množství 

1 Prstencový čep řetězu 2 

2 Klika 1 

3 Hydraulický zvedák 1 

4 Šroub 2 

5 Upevňovací kolík 2 

6 Panna pneumatik 1 

7 Rám 1 

Specifikace 

Velikost produktu 1150 x 325 x 290 mm 
nosnost 2 tuny 
Materiál Ocel 

Počáteční nadmořská výška 280 mm 

Pracovní 255 mm 

Nastavitelná výška 280 – 375 mm 

Rozměry plošiny (D x Š) 390 x 260 mm 

Váha netto 21 kg 

Barva Červený 

POKYNY K LIKVIDACI 

Likvidace a balení 

Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší oblasti. V 
některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu věnujte zvláštní 
pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení! 

Likvidace vysloužilých zařízení 

Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci 
odpadu. 
 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Původl-Návod k použití– AREBOS Zvedací plošina pro automobilovou rampu 

 

4 
 
 

EU prohlášení o shodě 

 
 
My, 
 
Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo 
 
tímto prohlašují, že níže popsané prostředky splňují příslušné základní požadavky na ochranu zdraví a 
bezpečnost směrnic EU z důvodu jejich návrhu a konstrukce, jakož i návrhů, které uvádíme na trh. 
 
Název produktu: Zvedací rampa AREBOS single 
č. výrobku: 4260199757468 
modelové číslo: AR-HE-AH1ST 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 
 
Testováno na: 
Norma EU: 
ČSN EN 1494:200+A1:2008 
EN12100:2010  
Odkaz(y) směrnice:2006/42/ES Směrnice o strojních zařízeních Příloha-1  
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg,  25. 09.201 8  
 

 
Podpis:     
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
   
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 
 


	Bezpečnost
	Vysvětlení symbolů
	Obecné bezpečnostní pokyny

	Rozsah dodávky
	Specifikace
	POKYNY K LIKVIDACI
	Likvidace a balení
	Likvidace vysloužilých zařízení

	EU prohlášení o shodě

